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spolehlivé silnéjsi

NOVA GENERACE
LESNICKYCH NAVIJAKU

zlep$uje uzivatelsky komfort stroje a diky fadé patentl a technickych
inovaci zajisfuje maximdini efektivitu a bezpe€nost prdce.

NOVY DESIGN - ViCE FUNKCI

je vysledkem dlouholetych zkuSenosti naSeho vyvojového fymu ve
spoluprdci s uzivateli. Rdm navijaku je tvarovany dovnitf se dvéma
zkosenymi stranami a zkosenou spodni plochou. Pfi pfiblizovdni se ¢ela
kmen( nezasekdvaji a sjizdéji smérem ke stfedu. Hrany rému jsou nyni
zaoblené, takze se dfevo neposkozuje pfi rampovdni nebo manipulaci.

PROPORCIONALNi BRZDOVY SYSTEM PRO
HYDRAULICKE MODELY EHP S DALKOVYM OVLADANIM

predstavuje nejvy$si bezpeénostni standard lesnickych navijaki a
umoznuje 100 % kontrolované uvolnéni zatizeni.

V pfipadeé potfeby Ize brzdu plynule uvolfovat a kontrolovat tak zatizeni
navijdku. Tim se zabrdni otfesm navijéku a traktoru. Ndhlé volnéni
fazného lana na bubnu by mohlo vést k zasmyckovani lana.

PYRAMIDALNi RAM NAVIJAKU

V horni vnitfni ¢dsti jsou umistény vSechny pohonné a ovliddaci jednotky
pro mechanické i hydraulické navijdky. U hydraulickych navijaka je to
nddrz hydraulického oleje a hydraulicky rozvadéc, zatimco u mechanicky
ovlddanych navijdka jsou véechny ovlddaci pdky (zapindni tazného lana,
zapindni brzdy) namontovdny uvnitf navijaku.

Rada hydraulickych navijakd zahrnuje 7 modell s ndsledujicimi kédy
5 EH/EHP, 6 EH/EHP, 7 EH/EHP, 7 FEH/FEHP, 8 EH/EHP,
9 EH/EHP 0 10 EH/EHP *.

Modely 8 EH/EHP a 10 EH/EHP jsou standardné
vybaveny sklopnym Stitem.

V fady mechanickych navijaka jsou
4 modely s ndsledujicimi kody:
4EP,5ERP, 6 ERP a8 ERP *.

R - pfevodovy reduktor; standardni vybaveni
vSech navijakd EH/EHP
P - proporciondlni brzda

*Maximdlni taZnd sila jednotlivych modeld je o 5 kN nebo
0,5 tuny nizsi nez oznaceni fondze modelu.

NOVA PATENTOVANA
TECHNICKA RESENI
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SERIE
SH/EHP

ELEKTROHYDRAULICKE LESNICKE NAVIJAKY

KI*I}JLLN' 10 El

1. PATENTOVANA HORNi HYDRAULICKA KLADKA
s patentovanym STOP spinac¢em a vylepSenym
vedenim ocelového lana. UdrZuje ocelové

lano na bubnu vZzdy napnuté, coZz umoziuje
rovnomerngjsi navijeni.
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2. PATENTOVANA SPODNi KLADKA SE STOP SPiNACEM
(volitelnd vybava)

3. PATENTOVANA SPODNi KLADKA
SE ZAJISTENIM,
které zabranuje vypadnuti
ocelového lana.

4. PATENTOVANE POSUVNE OZUBENE KOLO POHONU
je namontovdno ve vSech novych modelech a prodluzuje
Zivotnost spojky (standardni vybava véech hydraulickych navijdaka)

5. PATENTOVANE VYSTRAZNE ZARIZENi
zvukovy signdl upozorni na posledni vrstvu ocelového lana na bubnu.
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6. PATENTOVANY BEZPECNOSTNi SYSTEM PRO VYPNUTi TAHU NAVIJAKU

zabranuje vypnuti traktoru v pfipadé poklesu otacek kardanové hridele
(standardni u modeld EHP).



7. PATENTOVANY CENTRALNi MAZACi SYSTEM
pro mazdni hnacich fetéz{ pomoci spreje. Mazaci mista jsou na
vngéjsi strané rdmu a jsou snadno pristupnd.

8. PATENTOVANY DRZAK MOTOROVE PILY
otoény 90 stupfid umoziuje snadné;jsi vytahovani
a umisténi motoroveé pily.
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SERIE
SH/EHP

ELEKTROHYDRAULICKE LESNICKE NAVIJAKY
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KRPAN 5EH / 5EHP KRPAN 6EH / 6EHP KRPAN 7EH / EHP

Taznd sila 45 kN 55 kN 65 kN
Brzdna sila 56,3 kN 68,8 kN 81,3 kN
Stiedni rychlost navijeni lana 0,6 m/s 0,6 m/s
Pocet obloZeni spojky 3 3 5
Standardni délka/ primér ocelového lana 70m /9 mm 80m /10 mm 80m /11l mm
Maximadlni délka/ priamér ocelového lana 130m /9 mm 100 m /10 mm 120m /11 mm

Doporuéeny vykon traktoru

Ovldadani
Sitka
Hloubka

Vyska s ochrannou mfizi

Vyska bez ochranné mfize

Hmotnost (bez ocelového lana)

Kategorie pripojeni
Proporciondlni brzda
Spodni kladka

Horni kladka se STOP spinaéem

Spodni kladka se STOP spinaéem

Hydraulickd kladka

Ventil k nastaveni rychlosti odvijeni lana

Dalkové ovladani

Ddlkové ovladdni s proporciondlnim uvoliiovanim

Pohyblivy rampovaci stit

Pridavny box na naradi

Pfitlaéna kladka a akusticky signal pro ocelové lano

Drzdk kanystru
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28-50 kW / 38-68 K
elektrohydraulické
1418 mm
550 mm
2310 mm
1531 mm

432 kg

., 1.
volitelné
standardni
standardni
volitelné
standardni
standardni
standardni
serializovdno EHP
neni mozné
volitelné
volitelné

volitelné

33-55 kW / 45-75 K
elektrohydraulické
1618 mm / *1818 mm
550 mm
2310 mm
1531 mm

450 kg
463 kg (*1818 mm)

I, 1.
volitelné
standardni
standardni
volitelné
standardni
standardni
standardni
serializovdno EHP
neni mozné
volitelné
volitelné

volitelné

44-70 kW / 60-95 K
elektrohydraulické
1718 mm / *1918 mm
660 mm
2315 mm
1770 mm

610 kg
630 kg (*1918 mm)

1., 1.
volitelné
standardni
standardni
volitelné
standardni
standardni
standardni
serializovdno EHP
neni mozné
volitelné
volitelné

volitelné



KRPAN 7FEH / FEHP KRPAN 8EH / 8EHP KRPAN 9EH / 9EHP KRPAN 10EH / 10EHP

65 kN
81,3 kN
0,6 m/s
5
80m /11l mm
120 m /11 mm
44-70 kW / 60-95 K
elektrohydraulické
1718 mm
660 mm
2315 mm
1770 mm

660 kg

I, 1.
volitelné
standardni
standardni
volitelné
standardni
standardni
standardni
serializovdno FEHP
neni mozné
volitelné
volitelné

volitelné

75 kN
93,8 kN
0,6 m/s
5
100 m /12 mm
100 m /12 mm
52-99 kW / 70-135 K
elektrohydraulické
1818 mm
798 mm
2380 mm
1833 mm

690 kg

1., M.
volitelné
standardni
standardni
volitelné
standardni
standardni
standardni
serializovdno EHP
standardni
neni mozné
volitelné

volitelné

85 kN
106,3 kN
0.6 m/s
5
100 m /13 mm
110 m /13 mm
>59 kW / >80 K
elektrohydraulické
1818 mm / *2018 mm
700 mm
2335 mm
1790 mm

680 kg
700 kg (*2018 mm)

1., 1.
volitelné
standardni
standardni
volitelné
standardni
standardni
standardni
serializovdno EHP
neni mozné
volitelné
volitelné

volitelné

95 kN
118,8 kN
0,6 m/s
5
100 m / 14 mm
100m /14 mm
>66 kW />90 K
elektrohydraulické
2018 mm / *2218 mm
900 mm
2396 mm
1866 mm

775 kg
800 kg (*2218 mm)

I, 1.
volitelné
standardni
standardni
volitelné
standardni
standardni
standardni
serializovdno EHP
standardni
volitelné
volitelné

volitelné

*moznost rozsiteni rému o 200 mm






HYDRAULICKYCH LESNiCH NAVIJAKO
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SERIE
SP/ERP

MECHANICKE LESNICKE NAVIJAKY

1. PATENTOVANY STOP SPiNAC
na horni kladce mechanickych navijakd
(volitelné)
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2. PATENTOVANY CENTRALNI MAZACi SYSTEM
pro mazdni hnacich fetéz{ pomoci spreje. Mazaci mista jsou na
vngjsi strané rdmu a jsou snadno pristupnd.

3. PATENTOVANA SPODNi KLADKA
se zajisténim proti vypadnuti
ocelového lana..

4.PATENTOVANE POSUVNE 0ZUBENE KOLO POHONU
prodluzuje Zivotnost spojky (standartntné u navijdk( 5 ERP, 6 ERP a 8 ERP)

5. SERIOVA PROPORCIONALNi BRZDA
umoznuje plnou kontrolu nad povolovanim napéti lana. Zabraruje offesm
navijaku a traktoru a zbyte€nému uvoliovani tazného lana na bubnu.

15
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SERIE

Taznd sila
Brzdna sila
Sttedni rychlost navijeni lana

Pocet obloZeni spojky

Standardni délka/ primér ocelového lana

Maximalni délka/ pramér ocelového lana

Doporuéeny vykon traktoru
Ovlddani

Sitka

Hloubka

Vyska s ochrannou mfizi

Vyska bez ochranné mfize
Hmotnost (bez ocelového lana)

Kategorie pripojeni
Proporciondlni brzda

Spodni kladka

Horni kladka se STOP spinac¢em
Pfidavnd zdsuvka na naradi

Drzdak kanytru
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=P/ERP

MECHANICKE LESNICKE NAVIJAKY

35 kN
43,8 kN
0,9 m/s

1
70m /8 mm
100 m /8 mm

22-35 kW / 30-48 K

mechanické
1222 mm
450 mm
2028 mm
1465 mm

260 kg

l.
standardni
standardni
neni mozné
neni mozné

volitelné
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KRPAN 4 EP KRPAN 5 ERP

45 kN
56,3 kN
0,6 m/s

3
70m /9 mm
130 m /9 mm

28-50 kW / 38-68 K

mechanické
1418 mm
550 mm
2310 mm
1531 mm

398 kg

L, 10
standardni
standardni

volitelné
volitelné

volitelné
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MECHANICKYCH LESNiCH NAVIJAKU
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KRPAN 6 ERP KRPAN 8 ERP

55 kN 75 kN
68,8 kN 93,8 kN
0,6m/s 0.6 m/s
3 5
80 m /10 mm 80 m /12 mm
100 m /10 mm 100m /12 mm
33-55 kW / 45-75 K 52-99 kW / 70-135 K
mechanické mechanické
1618 mm/ *1818 mm 1718 mm/ * 1918 mm
550 mm 660 mm
2310 mm 2315 mm
1531 mm 1770 mm
408 kg 575 kg
420 kg (*1818 mm) 604 kg (*1918 mm)
(1 ., 1.
standardni standardni
standardni standardni
volitelné volitelné
volitelné volitelné
volitelné volitelné

*moznost zvétSeni Stitu 0 200 mm
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PYRAMIDALNi RAM
NAVIJAKU

V horni vnitfni €dsti vnitfniho
navijaku jsou umistény vSechny pdky
pohonu a ovldddni (zapnuti tahu
lana, zapnuti oviadadni brzdy).



PRIDAVNY BOX
pro uloZeni lesnického vybaveni (volitelng).

DRZAK KANYSTRU
je vhodny pro vSechny typy kanystr(
bez ohledu na velikost a vyrobce.
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SERIE
DA PRI0O)

HYDRAULICKE LESNICKE NAVIJAKY
S KONSTANTNi TAZNOU SILOU
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1. PLYNULE
ROTUJiCi
KLADKA

2. STOP VYPIiNAC
na kladce
(volitelné)
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3. PATENTOVANE NAVIJECI
ZARIZENi S PROPOCTEM
ZATIZENi s hydraulickou
aktivaci predpéti a
hydraulickym motorem
pro navijeni lana
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4. BEZPECNOSTNi SYSTEM ZASTAVENi NAVIiJENI
v pfipade, Ze na bubnu je pfilis mnoho lana

5. PRITLACNA ROLNA
pro navijeni lana
6. PROPORCIONALNi BRZDA

umoznuje plnou kontrolu nad uvolhovdnim zatizeni lana. Zabranuje otfesim navijdku a
traktoru a zbyte¢nému uvolfovdni tazného lana na bubnu.

7. PATENTOVANY HYDRAULICKY SYSTEM
pro zajisténi konstantni tazné sily

23
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CELNi SIKME
OZUBENI

umoznuje az 98 %
ucinnost prenosu sily

POHYBLIVY

‘ PEVNY NEBO
rampuvaci §tit

KRPAN" 8 DH PRO
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PATENTOVANY CENTRALNi
MAZACi SYSTEM

Mazaci body jsou na vngjsi strané
rdmu a jsou snadno pfistupné.

pro lesnické vybaveni

‘ 5 ULOZNYCH BOXU
(standard)

PATENTOVANY
DRZAK
MOTOROVE PILY
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SERIE

Dl [PRO

HYDRAULICKE LESNICKE NAVIJAKY
S KONSTANTNi TAZNOU SILOU

Konstantni tazna sila

Brzdnad sila

Sttedni rychlost navijeni lana
Standardni délka/ primér ocelového lana
Maximalni délka/ pramér ocelového lana
Doporuéeny vykon traktoru

Sitka

Hloubka

Vyska s ochrannou mfizi

Vys$ka bez ochranné mfize

Hmotnost (bez ocelového lana)
Kategorie pfipojeni

Redukéni pohon

Plynule rotujici kladka

Spinaé STOP na kladce

Hydraulické ovladani predepinaci brzdy

Proporcionalni brzda
Dalkové ovladani s funkci proporciondlni brzdy

Ventil k nastaveni rychlosti odvijeni lana

Proporciondlni dalkovy elektrohydraulicky ventil
pro nastaveni rychlosti odvijeni lana

Spodni kladka

Pfitlaéna rolna a akusticky signdl pro ocelové lano
Pohyblivy rampovaci stit

5 boxi na naradi

Drzdk kanystru

26

KRPAN 7 DH PRO KRPAN 8 DH PRO KRPAN 9 DH PRO

65 kN 75 kN 85 kN
81,3 kN 93,75 kN 106,25 kN
0,5m/s 0,5m/s 0,5m/s

120 m /11 mm 120 m /12 mm 120m /13 mm
190 m /11 mm 145m /12 mm 130 m /13 mm
>48 kW />65K >55 kW />75K >B62 kW />85K
1800 mm* 1800 mm* 1800 mm*
660 mm 660 mm 660 mm
2310 mm 2310 mm 2310 mm
1532 mm 1532 mm 1532 mm
903 kg 923 kg 938 kg
I, 1. I, 1. I, 1.
standardni standardni standardni
standardni standardni standardni
volitelné volitelné volitelné
standardni standardni standardni
standardni standardni standardni
standardni standardni standardni
standardni standardni standardni
volitelné volitelné volitelné
neni mozné neni mozné neni mozné
standardni standardni standardni
volitelné volitelné volitelné
standardni standardni standardni
standardni standardni standardni

*moznost rozsiteni §titu 0 200 nebo 400 mm



Vzhledem k neustdlému vyvoji produktl si vyhrazujeme prdvo na Gpravu Udajl v katalogu

seg DH-PRO

S OHLEDEM NA OBJEM

dvoububnové lesnické navijaky
s konstantni taznou silou

Na fotografiich a obrdzcich mize byt zobrazeno i jiné nez standardni vybaveni. Omlouvdme se za pfipadné tiskové chyby.

Dalsi informace naleznete na nasich webovych strankdch: www.vitli-krpan.com
KRPAN® 3/2024
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PISEK - Vitli KRPAN d.o.o.
Jazbina 9a
3240 Smarje pri Jel$ah

+386 (0)3 819 00 90
info@vitli-krpan.com

www.vitli-krpan.com

VYPRODEJ Ceskd republika
Ziga Avgustin
T: +386 (0)3 819 10 22

M: +386 (0)70 640 175
E: ziga.avgustin@vitli-krpan.com

o

TECHNICKA PODPORA
a REZERVNiI DiLY

Urban Pintaric a Kevin TurnSek

T: +386 (0)3 81910 23
M: +386 (0)51 277 542

E: servis@vitli-krpan.com



